ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского  поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года                                                                                                    № _____
О назначении главы администрации

Большедворского сельского поселения

      В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частями 4 и 6 статьи 4 областного закона Ленинградской области от 11.02.2015 № 1-оз "Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области", областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,  рассмотрев материалы, представленные конкурсной комиссией по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Большедворского сельского поселения в совет депутатов Большедворского сельского поселения,  совет депутатов Большедворского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить _______________________ главой администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, на срок полномочий совета депутатов Большедворского сельского поселения пятого созыва.
2. Установить дату начала осуществления главой администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области своих полномочий 18 октября 2024 года.
3.  Поручить главе Большедворского сельского поселения заключить контракт с главой администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в трехдневный срок с даты начала осуществления главой администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области своих полномочий.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.
Глава Большедворского

сельского поселения                                                                                     О. А. Явственная

 Разослано: адм. БМР ЛО, прокуратура, в дело